REPUBLIKA E KOSOViis KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOsovaA MUNICIPALITY OF LIPJAN

bashkéfinancim Ny 1-610-79612 t& datés 24.12.2019 té lidhur mes Komunégs sa Lipjanit
pérfagésuar nga Z. Imri Ahmeti Kryetari i Komunés dhe Caritasit Zvicran pérfaqgésuar
nga Znj.Vera Haag Arbenz, Drejtoresh pér Kosové , Kryetari i Komunes, nxjerr

VENDIM
PER TRANSFERIMIN E MJETEVE FINANCIARE

Komunés s¢ Lipjanit pérfagésuar nga Z. Imri Ahmeti Kryetari i Komunés dhe Caritasit
Zvicran pérfagésuar nga Znj.Vera Haag Arbenz, Drejtoreshé pér Kosové

xhirollogariné bankare :
Banka: Raiffeisen Bank

Emri: CARITAS SWITZERLAND
IBAN: XK051502001000368642

Ky Vendim hyn ng fuqi menjéheré ndérsa pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset
Drejtorati pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtorati pér Arsim,

g
INr. 400 - /3
Lipjan, mé 3(-03- 202 /

KRYETARIT KOMUNES |
Imri Ahmeti |




